ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660-1100 - CEP 86635-000

DECRETO Nº 172/2020

Dispõe sobre novas medidas de distanciamento social para
enfrentamento da pandemia da COVID- 19, de acordo com o
Decreto nº 6294, de 03 de dezembro de 2020, do Governo do
Estado do Paraná.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUPIONÓPOLIS, ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal,

C O N S I D E R A N D O  o  Decreto nº 6.294/2020, do Governo do Estado
do Paraná, que dispõe sobre novas medidas de distanciamento social para
enfrentamento da pandemia da COVID- 19;

DECRETA:

Art. 1° - O Município de Lupionópolis, determina a aplicação
na íntegra de todas as medidas de vigilância sanitária e isolamento social
contidas no Decreto Estadual 6.294/2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir do dia 04 de
dezembro de 2020 e vigorará por quinze dias, devendo ser prorrogado de
acordo com medidas impostas pelo governo Estadual.

Lupionópolis, 04 de dezembro de 2020.

JOSÉ ANTONIO GERONIMO
Prefeito Municipal

Inserido ao Documento 112021 por Jesse Adelino Salvador em: 03/12/2020 20:14. Assinado digitalmente por: Carlos Massa Ratinho Junior em: 03/12/2020 20:15. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 29fe7d94af269988ddf916d1b90b581f

Inserido ao Documento 112021 por Jesse Adelino Salvador em: 03/12/2020 20:14. Assinado digitalmente por: Carlos Massa Ratinho Junior em: 03/12/2020 20:15. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 29fe7d94af269988ddf916d1b90b581f

Inserido ao Documento 112021 por Jesse Adelino Salvador em: 03/12/2020 20:14. Assinado digitalmente por: Carlos Massa Ratinho Junior em: 03/12/2020 20:15. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 29fe7d94af269988ddf916d1b90b581f